

K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16
Porcelænsøen 5A, 2 tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 21 12 89 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Jannik Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16 PorcelænsHAVEN 5A, 2 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 12 89 02
	Stiftet: 22. december 1997
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Per Henning Damm Kim Breyen Jannik Friis
Komplementar	ApS Hassel 14-16
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen matr. nr. 20a Smørumnedre by, Smørum, beliggende Hassellunden 14-16, 2765 Smørum, samt at investere eventuel overskydende likviditet i obligationer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.927 t.kr. mod 3.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.510 t.kr. mod 2.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lejeindtægter	2.927.014	3.059.865
Andre eksterne omkostninger	-651.861	-456.922
Bruttoresultat	2.275.153	2.602.943
Øvrige finansielle omkostninger	-765.105	-505.736
Årets resultat	1.510.048	2.097.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.510.048	2.097.207
Disponeret i alt	1.510.048	2.097.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	34.900.000	34.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.461	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.461</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	870.840	826.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>904.301</u>	<u>826.931</u>
Aktiver i alt	<u>35.804.301</u>	<u>35.726.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Stamkapital	34.125.000	34.125.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-11.572.984	-10.772.984
Overført resultat	-5.467.625	-6.977.673
Egenkapital i alt	<u>17.084.391</u>	<u>16.374.343</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	15.599.501	16.128.279
Deposita	1.397.650	1.528.187
ApS Hassel 14-16	276.030	260.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.273.181</u>	<u>17.916.592</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	900.000	1.000.000
Anden gæld	546.565	435.996
Periodeafgrænsningsposter	164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.729</u>	<u>1.435.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.719.910</u>	<u>19.352.588</u>
Passiver i alt	<u>35.804.301</u>	<u>35.726.931</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	34.125.000	-9.852.984	-9.074.880	15.197.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.097.207	2.097.207
Udlodning	<u>0</u>	<u>-920.000</u>	<u>0</u>	<u>-920.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	34.125.000	-10.772.984	-6.977.673	16.374.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.510.048	1.510.048
Udlodning	<u>0</u>	<u>-800.000</u>	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
	<u>34.125.000</u>	<u>-11.572.984</u>	<u>-5.467.625</u>	<u>17.084.391</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>34.900.000</u>	<u>42.669.321</u>
Kostpris ultimo	<u>34.900.000</u>	<u>42.669.321</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>0</u>	<u>-7.769.321</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-7.769.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommen er en blandet industri- og logistikejendom beliggende i Hassellunden i Smørum.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.499.501	17.128.279
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-900.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>15.599.501</u>	<u>16.128.279</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.724.000</u>	<u>12.633.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.900 t.kr.		